
令和３年５月１１日

西宇和農業協同組合

組合員の皆様へ

地区別座談会の開催について

この度、６月上旬に開催を予定しておりました地区別座談会につきまして、

新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、組合員の皆様のご健康

と営農活動・暮らしを最優先に考え、延期させていただくことになりました。

本来であれば、組合員の皆様に地区別座談会において、ご意見を賜るべきで

すが、このような社会情勢を何卒ご理解のうえ、ご協力いただきますようお願

い申し上げます。

尚、座談会資料を準備が出来次第、最寄りの店舗に添えますので、ご一読し

て頂き、ご意見・ご要望を賜り組合運営に役立てたいと思います。

今後の座談会については感染症の情勢を考慮しながら、時期を見て開催を検

討致しますので、宜しくお願い申し上げます。


